平成 29 年 9 月 14 日

各  位

会社名 株式会社フィル・カンパニー

代表者名 代表取締役社長 能美 裕一

（コード番号：3267 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員経営管理部長 西村 洋介

 （TEL：03-5275-1701）

子会社における組織の新設に関するお知らせ

 当社並びに子会社である株式会社フィル・コンストラクションは、本日の取締役会において、平

成 29 年 10 月 1 日付での組織の新設について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．組織の新設（平成 29 年 10 月 1 日付）

  当社グループにおける企画設計業務の効率化と品質向上のため、当社の子会社である株式会社

フィル・コンストラクション社長直轄の組織として「企画設計室」を新設する。

以 上